

Formularul nr.3

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 294125,20 Lei

Devizul: Lucrari de constructie Renovarea cladirii gradinitei de copii din s.Horodiste, rl. Riscani, prin termoizolarea peretilor exteriori

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	78.9005	84	6,627.64
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20.4085	84	1,714.31
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	85.6988	84	7,198.70
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	72.0708	84	6,053.95
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13.4154	84	1,126.89
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8.2382	84	692.01
7	7214240021800	Tinichigiu	h-om	7.5872	84	637.32
8	7214240021810	Faiantar	h-om	30.7296	84	2,581.29
9	7422010060100	Timplar	h-om	15.3871	84	1,292.52
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33.714	84	2,831.98
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23.484	84	1,972.66
Total manopera					32,729.26	
Materiale						
1	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3.89	71.2	276.968
2	24302261000001	Fuga	kg	57.89	21.20	1227.268
3	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	110.2	47.9	5278.58
4	2430226101010- b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	115.3	23.70	2732.61
5	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal	kg	1120.7	6.40	7172.48
6	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1240.8	6.48	8040.384
7	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	432.8	32.1	13892.88
8	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 16	m2	645.8	7.9	5101.82
9	26531021008311	Tink	kg	645.32	19.8	12777.336
10	2682162611370- 100	Placi vata minerala termoiz. cladiri- placi din vata minerala	m2	307.6	230.8	70994.08
11	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	7.8	1690.3	13184.34
12	2812106308044	Diblu din material plastic	buc	2300	2.1	4830
13	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69.7394	17	1185.5698
	Total					146694.3158
	Total					179,423.58

Asigurari sociale	24.00%	7,855.02
Total		187,278.60

Cheltuieli de transport	10.00%	14,669.43
Total		201948.03
Cheltuieli de regie	14.50%	29,282.46
Total		231,230.50
Beneficiu de deviz	6.00%	13,873.83
TOTAL Deviz fara TVA		245104.33

TVA	20%	49,020.87
TOTAL Deviz		294,125.20

Intocmit: SRL BICE Invest Europa
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Digitally signed by Cuprinschi Andrei
Date: 2023.09.06 15:44:34 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



I